
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 60 MARIA TERESA URBINA GOMEZ 10' 45'' CAMILO JOSE CELA 0,000
2 101 CLARA SIMAL MARTIN 11' 01'' POLITECNICA 1,528
3 99 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 11' 08'' POLITECNICA 2,759
4 189 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 13'' AUTONOMA 3,924
5 220 VIOLETA COBO GALLARDO 11' 31'' AUTONOMA 5,528
6 165 LAURA BENGURIA PUEBLA 11' 37'' ALCALA 6,726
7 181 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 39'' COMPLUTENSE 7,792
8 198 ELENA ESTEBAN ANDRES 11' 55'' COMPLUTENSE 9,330
9 154 ANA LOZANO DEL CAMPO 11' 58'' ALCALA 10,429
10 207 AMANDA DEL PRADO SERRANO 12' 01'' CARLOS III 11,528
11 190 VIRGINIA MARTIN FOCES 12' 10'' COMPLUTENSE 12,825
12 116 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 37'' REY JUAN CARLOS 14,726
13 280 ADRIANA CHARRY OSSA 12' 39'' COMPLUTENSE 15,792
14 195 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 12' 42'' COMPLUTENSE 16,891
15 70 MARIA JOSE PEREZ CRESPO 12' 46'' SAN PABLO 18,033
16 200 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 12' 55'' COMPLUTENSE 19,330
17 161 PAOLA MORALES JAQUETE 13' 15'' COMPLUTENSE 21,000
18 175 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 13' 43'' COMPLUTENSE 22,924
19 287 RUTH MARTINEZ GOMEZ 13' 46'' POLITECNICA 24,033
20 255 CARMEN MARTINEZ PEREZ-HERRERA 13' 48'' COMPLUTENSE 25,099
21 222 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 14' 01'' SAN PABLO 26,528
22 286 CRISTINA LIZ FRAILE 14' 03'' CARLOS III 27,594
23 192 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 08'' COMPLUTENSE 28,759
24 178 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 14' 12'' COMPLUTENSE 29,891
25 66 CAROLINA LOPEZ CHAVES 14' 13'' CARLOS III 30,924
26 162 SHEILA GIL LORILLA 14' 15'' CARLOS III 32,000
27 360 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 14' 34'' ALCALA 33,627
28 112 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 14' 37'' REY JUAN CARLOS 34,726
29 118 MARIA PAREDES LOPEZ 14' 40'' AUTONOMA 35,825
30 185 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 46'' REY JUAN CARLOS 37,033
31 117 LAURA SOTOCA CONTRERAS 14' 52'' REY JUAN CARLOS 38,231
32 258 PILAR AYALA JIMENO 14' 57'' CAMILO JOSE CELA 39,396
33 261 MARIA PEÑA COTO 15' 06'' COMPLUTENSE 40,693
34 69 ALICIA TERESA GOROSPE RODRIGUEZ 15' 14'' SAN PABLO 41,957
35 289 CARMEN LASTRES REDONDO 15' 29'' POLITECNICA 43,462
36 199 MARIA MUÑOZ SERRANO 15' 33'' AUTONOMA 44,594
37 176 TANIA MORENO DEL SAZ 16' 32'' POLITECNICA 47,561
38 64 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 16' 34'' CARLOS III 48,627
39 361 EVA MARIA RODRIGUEZ GARCIA 16' 51'' REY JUAN CARLOS 50,198
40 187 VIRGINIA BLANCO FERRERO 17' 48'' POLITECNICA 53,099
41 191 GEMA LOZANO GARCIA 18' 02'' FCO. VITORIA 54,561
42 290 LAURA JASMIN HUGGINS RUIZ 18' 59'' COMPLUTENSE 57,462
43 193 INMACULADA PIZARRO REDONDO 22' 54'' AUTONOMA 66,297
44 274 MARIA DIAZ CALVO 26' 50'' COMPLUTENSE 75,330

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 101 CLARA SIMAL MARTIN 11' 01'' POLITECNICA
3 99 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 11' 08'' POLITECNICA
19 287 RUTH MARTINEZ GOMEZ 13' 46'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD

Distancia aproximada, 2.950 Metros

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 26 PUNTOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2010-11

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 24 PUNTOS
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7 181 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 39'' COMPLUTENSE
8 198 ELENA ESTEBAN ANDRES 11' 55'' COMPLUTENSE
11 190 VIRGINIA MARTIN FOCES 12' 10'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 189 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 13'' AUTONOMA
5 220 VIOLETA COBO GALLARDO 11' 31'' AUTONOMA
29 118 MARIA PAREDES LOPEZ 14' 40'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 165 LAURA BENGURIA PUEBLA 11' 37'' ALCALA
9 154 ANA LOZANO DEL CAMPO 11' 58'' ALCALA
27 360 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 14' 34'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 207 AMANDA DEL PRADO SERRANO 12' 01'' CARLOS III
22 286 CRISTINA LIZ FRAILE 14' 03'' CARLOS III
25 66 CAROLINA LOPEZ CHAVES 14' 13'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 116 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 37'' REY JUAN CARLOS
28 112 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 14' 37'' REY JUAN CARLOS
30 185 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 46'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 70 MARIA JOSE PEREZ CRESPO 12' 46'' SAN PABLO
21 222 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 14' 01'' SAN PABLO
34 69 ALICIA TERESA GOROSPE RODRIGUEZ 15' 14'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 60 MARIA TERESA URBINA GOMEZ 10' 45'' CAMILO JOSE CELA  3' 38''
2 101 CLARA SIMAL MARTIN 11' 01'' POLITECNICA  3' 44''
3 99 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 11' 08'' POLITECNICA  3' 46''
4 189 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 11' 13'' AUTONOMA  3' 48''
5 220 VIOLETA COBO GALLARDO 11' 31'' AUTONOMA  3' 54''
6 165 LAURA BENGURIA PUEBLA 11' 37'' ALCALA  3' 56''
7 181 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 39'' COMPLUTENSE  3' 56''
8 198 ELENA ESTEBAN ANDRES 11' 55'' COMPLUTENSE  4' 02''
9 154 ANA LOZANO DEL CAMPO 11' 58'' ALCALA  4' 03''
10 207 AMANDA DEL PRADO SERRANO 12' 01'' CARLOS III  4' 04''
11 232 LUCIA PEREZ LOPEZ 12' 02'' INDEPENDIENTES  4' 04''
12 190 VIRGINIA MARTIN FOCES 12' 10'' COMPLUTENSE  4' 07''
13 22 LOREA IBARZABAL PADORNO 12' 27'' INDEPENDIENTES  4' 13''
14 116 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 37'' REY JUAN CARLOS  4' 16''
15 280 ADRIANA CHARRY OSSA 12' 39'' COMPLUTENSE  4' 17''
16 195 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 12' 42'' COMPLUTENSE  4' 18''
17 249 ANNA JORDENS 12' 44'' INDEPENDIENTES  4' 18''
18 70 MARIA JOSE PEREZ CRESPO 12' 46'' SAN PABLO  4' 19''
19 123 ANA BELEN CHOCANO VILLANUEVA 12' 52'' INDEPENDIENTES  4' 21''
20 200 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 12' 55'' COMPLUTENSE  4' 22''
21 252 YOLANDA MORENO RIVERO 12' 56'' INDEPENDIENTES  4' 23''
22 20 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 12' 59'' INDEPENDIENTES  4' 24''
23 161 PAOLA MORALES JAQUETE 13' 15'' COMPLUTENSE  4' 29''

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 38 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 42 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS POLITECNICA 2010-11

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 57 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 70 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 70 PUNTOS
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24 5 MARINA SORIANO ZAMORA 13' 28'' INDEPENDIENTES  4' 33''
25 175 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 13' 43'' COMPLUTENSE  4' 38''
26 287 RUTH MARTINEZ GOMEZ 13' 46'' POLITECNICA  4' 40''
27 255 CARMEN MARTINEZ PEREZ-HERRERA 13' 48'' COMPLUTENSE  4' 40''
28 222 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 14' 01'' SAN PABLO  4' 45''
29 286 CRISTINA LIZ FRAILE 14' 03'' CARLOS III  4' 45''
30 192 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 08'' COMPLUTENSE  4' 47''
31 178 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 14' 12'' COMPLUTENSE  4' 48''
32 66 CAROLINA LOPEZ CHAVES 14' 13'' CARLOS III  4' 49''
33 162 SHEILA GIL LORILLA 14' 15'' CARLOS III  4' 49''
34 296 MARIA JESUS ROMAN BERNET 14' 26'' INDEPENDIENTES  4' 53''
35 360 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 14' 34'' ALCALA  4' 56''
36 112 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 14' 37'' REY JUAN CARLOS  4' 57''
37 118 MARIA PAREDES LOPEZ 14' 40'' AUTONOMA  4' 58''
38 19 IRENE ALVAREZ GONZALEZ 14' 43'' INDEPENDIENTES  4' 59''
39 185 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 46'' REY JUAN CARLOS  5' 00''
40 117 LAURA SOTOCA CONTRERAS 14' 52'' REY JUAN CARLOS  5' 02''
41 258 PILAR AYALA JIMENO 14' 57'' CAMILO JOSE CELA  5' 04''
42 261 MARIA PEÑA COTO 15' 06'' COMPLUTENSE  5' 07''
43 69 ALICIA TERESA GOROSPE RODRIGUEZ 15' 14'' SAN PABLO  5' 09''
44 289 CARMEN LASTRES REDONDO 15' 29'' POLITECNICA  5' 14''
45 199 MARIA MUÑOZ SERRANO 15' 33'' AUTONOMA  5' 16''
46 146 ANA LUCIA ORREGO VAZQUEZ 15' 35'' INDEPENDIENTES  5' 16''
47 44 SARA VAZQUEZ LLORENS 15' 44'' INDEPENDIENTES  5' 20''
48 254 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 15' 45'' INDEPENDIENTES  5' 20''
49 138 CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ 15' 48'' INDEPENDIENTES  5' 21''
50 211 CHARO LOPEZ CHACON 16' 26'' UNED  5' 34''
51 176 TANIA MORENO DEL SAZ 16' 32'' POLITECNICA  5' 36''
52 64 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 16' 34'' CARLOS III  5' 36''
53 150 ELENA LINARES GARCIA 16' 45'' INDEPENDIENTES  5' 40''
54 361 EVA MARIA RODRIGUEZ GARCIA 16' 51'' REY JUAN CARLOS  5' 42''
55 23 LARA BARRIO LOPEZ 17' 02'' INDEPENDIENTES  5' 46''
56 294 MARIA DEL CARMEN TEJEDA FLORES 17' 31'' INDEPENDIENTES  5' 56''
57 140 ALICIA NORES MOREIRA 17' 40'' INDEPENDIENTES  5' 59''
58 187 VIRGINIA BLANCO FERRERO 17' 48'' POLITECNICA  6' 02''
59 49 JULIA FERRERO GAGO 17' 51'' INDEPENDIENTES  6' 03''
60 191 GEMA LOZANO GARCIA 18' 02'' FCO. VITORIA  6' 06''
61 257 ROCIO LOPEZ GARRIDO 18' 08'' INDEPENDIENTES  6' 08''
62 143 CARMEN MARTIN JIMENEZ 18' 10'' INDEPENDIENTES  6' 09''
63 290 LAURA JASMIN HUGGINS RUIZ 18' 59'' COMPLUTENSE  6' 26''
64 193 INMACULADA PIZARRO REDONDO 22' 54'' AUTONOMA  7' 45''
65 274 MARIA DIAZ CALVO 26' 50'' COMPLUTENSE  9' 05''
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